РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗВЛЕНОДОЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТВТ

БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСВЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ АЧАСЫР

Авыл хtирлвгЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 202З года

Об утверждении Перечня нzLлоговых

расходов Большеачасырского сельского
гIоселения Зеленодольского
муниципаJIьного района Республики
Татарстан на 202З год и плановый период
2024 и2025 годов

кАрАр

J\b 9

В соответствии с Порядком формирования перечня нЕlJIоговых расходов и
проведения оценки наIIоговых расходов Большеачасырского сельского поселения
Зеленодольского муниципаJIьного района Республики Татарстан, утвержденным
постановлением Исполнительного комитета Большеачасырского сельского
поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан J\&7 от
31 марта 2020 года (с изменениями, внесенными Постановлением
Исполнительного комитета Большеачасырского сельского поселения
Зеленодольского муниципаIIьного района Jф15 от 27 апреля 2021 года, }Гs14 от 14
июля 2022 года) Исполнительный комитет Большеачасырского сельского
поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан
постановляет:

1. Утвердить Перечень наJIоговых расходов Большеачасырского сельского
поселения Зеленодольского муниципаJIьного района Республики Татарстан на 202З
год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на информационном сайте
Зеленодольского муниципzLпьного района Республики Татарстан в составе портала
муниципалъных образований Республики Татарстан (http:llzelenodolsk.tatarstan.ru) в
сети Интернет, а также на информационных стендах Большеачасырского сельского
поселения Зеленодольского муниципаJIьного района Республики Татарстан
расположенных по адресам: с.Большие Ачасыры, ул,I_{ентральная, д.46 (здание
администрации поселения), с.Большие Ачасыры, ул.Кооперативная, д.26 (здание
сельского дома культуры).

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI оставляю за собой.

заместитель главы Большеачас
сельского поселения М.Г. Гатиятуллин

ýЕ. в5ччЕ;ФL,ЕО=
Б9Jtsь9Е ý ЕЁg*6

эо-!!сЕФr+ýýЁ=ЁцоЁ

д
Е

о

х
J

9 Ь ý,в
aЕлN*_

9ýЁ9ЁЁ9ц
ЕЦхО
=ооо.Ёi Бю tr*бл

о

)sE
L:*х ., у )ý
Фц-дфЕ9яБ,;0ýЕФ?З*lдiцэЁо.Б,ёЕнýр
UЕ*ЕОпFiý9б^ Ер*о

t--

a)ц
ко

\_о
о
фоо

+ Е f ;i х н

ЕЁЕtзЁЁЁ
Ьбi}LЦоýРЕdр,Е8ЁЕsёойбФ)ýС)о. -t о о.

цU!

о
0,)

оф

Fо

с)

Ё'*
_ЕiдчЕlFдлох=

оафt-н**
л),LLЛ*Ц
f,.= о б о ý оЁ'qЁчЕхЁпнФл

Ё,

оо

ддý
9 Ц !d 5лачs}*Б
Елits!а:1 ýоу9э э,F Б
?,ЕRE{-

t
Ф

о
L

с)

Ё;Ч<-Ч "Е,ýЕýF=:ЁЕЕЕЕЕ !r 5,J. Ё Е 9 б ч о-

Е,Ёв3}ЕэЕ:ёJiЦа:Е Е о оцLtrо=

ь
c..l

ý

-i

с!

ý
-jо

m?ss
5 ý !о =

,оО=ъчаЕЕ х }Ё< i ts 3 р х Е с)

ýеýýЕЕЁНЁ€:€a а Е diйкФfjЁ']rЕоой-хоtr

\о

о
бlоý
q
о

о
о.]оý
q
о

Флц-*9Е Е, i ý

gаЕЕ*аЁЁёЁЁ

)ý
..фf

Еýйgf
Н q ý F)зFd11 ол!:ФdФ:9!.^+H
d *щ;.

нлл

ф

,
о

Ехк9БЁьф.Ё*ах;9чцуvFл!

Qо:]tr
d,

ф ц_- д
bZ:y!2.eЕЕýн.Ц
idЕол

':ФоФху -m г *

1
(d
Ф

Lоо

ý=>;ЕЗрi'
Е ý 9н ь Е Ё h
ц ^cQ

5

со ý
tr

ý

е
<на,
H-L
лдg

сЁi

(t
F.
(-)ь

cn
даЕiнеэýэЕ iЕЕiЁа
ЕЕi?ёч:;ЕаЦiвЕ*Е
ДдЁýЁэiЁ5-€ЕД5,1"

Ё.
Ф

оо
0)

о
l

о-

1-
N

о о ocn(л l* LC{о о обЕ Х Ес{д(.)д
БЁЕý
|т! Н

-(Еi нсо
(Jы

8 - е\оi-z
v ,fr.vсd;i /) Lý б.Е ijЕ;оqб)lýl(ýч;- uаýзЕ {
)-!о9 б ЧГ- tr lr

Ч 9 Э ýlг,Е=}- дьi
8 * * Ё чRп.! й Ё Е dу-.Хю о Е
c)FJa;ýочъчt щб iFО ý ýца 9 q)
кts:ЕЕа
ý g ч Е* з р?,tообБсý
= z о)ý н ФIi
Jf о о Ф о (J'

ою

qE
слБФЕ

r<б

ц9
флл=
Етл
хf
d|.i

х=
i=
фьlЕ
Elrd9
лЗЕЁФд
lгйФА
F;

Ф
cn

q >!1

!>,

х
Бл

;..i_лдýýi'+HEH+SБЕ595€ЕЕЕiФý5iД Ф Ч г, + U

рЕNзбRа9ФФтУ}zц
Ё а =о г (t;Ё ыiЕ Е ра
alОэr-Ф лл

F.

о
cJq
о

но

о
о

оФtsio

Fох

Е
FЕц^9gýE,iaF_
9я.98

оltrТкл
зЁ9йF
фЕх.9Е*- r'Б g
o)ýQE{bФЕtд

c..lоý
-..;о

o..l

ý
q
о

ýвнц"ЁЕ
ЕЁЕЕэýв

рЁйý.ýЕi

tsФн

ýФ5j{Ф^Ed()

яФ;,

_ýд
ц5х aаs+ЕЦХэý
тлFО=Ё+бq,;tsЁ9ЁЕ!ЁF*++:(ло:сýоайЕýФэб.si 9 >"-,а 9

Lý

ЕчЁý1,,Злý*;*is;Е= -ý= ] =<

1ý Ён н еi Е
Е а ен 1€ Е Е Е Е ý 1Ё

ЁЁ Ё
Е

uB
iб Ф . " Е Ё=

ý
tr

3 ýЗ u r 31g Н 9 е е Е
,.Е oJa-i ý rz = Е о к х i о о Е л

?9= Е +Ё iЕ Е Е Е ц ЕЕЕ

Ц;Е?ЁЕi;ёЕЕЁЕЁý
д Е q Е з

= Е э € Ё
* э,1

Е

9 Екб
" ý о 4gЬЕЁх=Еlе ?ЗеэЗ

ЁgЕ;ёiЕrЁЁýЕЕЕЕЁ
Д

Д ЕБ Е g i Ё
5'€ ЁД

5,1-

aо

Екчб>,:'

Fi >|оа

gЁЁ*Ё;ý_" ЕЕЕ
ýнiЕiЕ==ЁЕЁЁ-
Е а i : ; g Е Ё Е Ьд ; е

ЁýЕЕЁЁЁЁiЁЁЁ,
о
о

ФФ
Fо

Fо

q)ЬЁЕуа;=э
ýЕdйьЁ
длlts!
рý Э,ý Е
о)ýqгd-
оlц

о
c.l

ý
q

с\

ý
q
о

;Ф:
ýБэ
=dФ
яФ i,

ýЁiчЁ>a>ýЕЁЁý ё Ё 9сjа:lЁiФ-rLБ
у!9оSоо r tr >Ю

U\vUЕ

, :- х .iýýEu==
Ёrgе*Е5Ё;;ЕýЬРýЕ8Е
ЕiЕЕЁЁхЕfrЕЕЁг€ЕgЁёl,) Е- Е s<зЁ*ё=о-

J.

ЁýЕigаlгаýýЕЁlЁЁ

t